
UBND XÃ MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT THCS PA TẦN 

 

Số:       /QĐ-THCSPT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                

              Mường Chà, ngày     tháng     năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ y tế triển khai hỗ trợ nâng cao năng lực về kỹ năng xây 

dựng thực đơn bữa ăn học đường và tư vấn dinh dưỡng cho cán bộ y tế, 

nhân viên y tế trường học tỉnh Điện Biên năm 2025  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PA TẦN 
 

          Căn cứ thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của bộ giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở ,trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ kế hoạch số:1204/KH-KSB, ngày 14/10/2025 về việc cử cán bộ y 

tế triển khai hỗ trợ nâng cao năng lực về kỹ năng xây dựng thực đơn bữa ăn 

học đường và tư vấn dinh dưỡng cho cán bộ y tế, nhân viên y tế trường học tỉnh 

Điện Biên năm 2025; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường PTDTBT THCS Pa Tần; 

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng  phụ trách chuyên môn nhà trường, 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Cử đồng chí: Giàng A Mình đi triển khai hỗ trợ nâng cao năng 

lực về kỹ năng xây dựng thực đơn bữa ăn học đường và tư vấn dinh dưỡng cho 

cán bộ y tế, nhân viên y tế trường học tỉnh Điện Biên năm 2025. 

Điều 2. Đồng chí: Giàng A Mình có trách nhiệm đến trung tâm y tế Nậm 

Pồ để triển khai hỗ trợ nâng cao năng lực về kỹ năng xây dựng thực đơn bữa ăn 

học đường và tư vấn dinh dưỡng cho cán bộ y tế, nhân viên y tế trường học tỉnh 

Điện Biên năm 2025. 

Thời gian: từ ngày 31/10/2025 đến 01/11/2025.  

Chế độ công tác phí của các thành viên thực hiện theo quy định hiện 

hành của nhà nước. 

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán và các cá nhân có tên trong danh 

sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
Nơi nhận:  

- BGH, tổ CM;  

- Lưu: VT. 

              HIỆU TRƯỞNG 

                  

 

 

 

 

               

             Phạm Thanh Hoàn 



 


	QUYẾT ĐỊNH:

		2025-10-28T08:10:55+0700


		2025-10-28T08:34:01+0700


		2025-10-28T08:34:19+0700


		2025-10-28T08:34:19+0700


		2025-10-28T08:37:13+0700




